ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2006 г. N 808
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕПОЗИТАРНОЕ ХРАНЕНИЕ
ДОКУМЕНТОВ АРХИВНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона "Об архивном деле в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
1.
Утвердить прилагаемый  перечень федеральных органов исполнительной власти и организаций,
осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся
в федеральной собственности.
2.
Федеральным органам исполнительной власти и организациям, включенным в перечень, утвержденный настоящим Постановлением, заключить с Федеральным архивным агентством договоры о
сроках и об условиях  депозитарного хранения документов Архивного фонда Российской Федерации,
находящихся в федеральной собственности, и использования указанных документов.
Председатель Правительства
Российской Федерации
М.ФРАДКОВ
Утвержден
Постановлением Правительства
Российской Федерации
от 27 декабря 2006 г. N 808
ПЕРЕЧЕНЬ
ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕПОЗИТАРНОЕ ХРАНЕНИЕ
ДОКУМЕНТОВ АРХИВНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

МВД России
МИД России
Минобороны России
СВР России
ФСБ России
ФСКН России
ФСИН России
Росатом
Роскартография
Российская академия сельскохозяйственных наук
Российская академия медицинских наук
Российская академия образования
Российская академия художеств
Российская академия архитектуры и строительных наук
Государственное учреждение "Всероссийский научно-исследовательский институт гидрометеорологической информации - Мировой центр данных", г. Обнинск
Федеральное государственное учреждение "Государственный фонд телевизионных и радиопрограмм", г. Москва
Федеральное государственное унитарное научно-производственное предприятие "Российский федеральный геологический фонд", г. Москва
Федеральное государственное унитарное предприятие "Российский научно-технический центр информации по стандартизации, метрологии и оценке соответствия", г. Москва